
›Македонски ›Мобилност Воз и автобус

Воз и автобус

Во кантонот Санкт Гален може да се стигне речиси до сите места со воз и автобус. Луѓето го користат
јавниот превоз за работа и одмор.

Информации за специјални понуди:

Патувањето со воз и автобус е удобно, лесно и безбедно. Секогаш бидете на време, бидејќи Швајцарија има прецизен распоред.

Сите информации за јавниот превоз може да се најдат на веб-страницата на Швајцарските сојузни железници (SBB).

Можете да го најдете распоредот на www.sbb.ch и во апликацијата "SBB Mobile". Можете да купите билети таму.

Ако имате било какви прашања, отидете на  на поголемите станици.SBB ( Швајцарски сојузни железници)

Ostwind: зонски систем за Источна Швајцарија
 е зонски систем. Не купувате билет за една рута, но плаќате за бројот на зони

низ кои поминувате на патувањето.  Во рамките на зоните, билетот важи за возови и автобуси. Картата на зоните покажува за кои зони треба
да платите кога патувате од точка А до точка Б. 

Важечката карта на зоните е достапна на шалтерот за билети на  или онлајн на Ostwind.ch.

Ostwind ( Тарифна мрежа на регионот Источна Швајцарија)

SBB ( Швајцарски сојузни железници)

SwissPass: Карта за јавен превоз
Вашите патни карти за јавен превоз се чуваат на црвената  на SBB.

Ако купите , 
 или друга патна карта, автоматски ќе ја добиете .

Секогаш мора да ја носите картичката со себе или да ја прикачите во апликацијата "SBB Mobile".

SwissPass ( Лична карта за јавен превоз)

Halbtax ( Годишна карта за патување на половина цена во јавниот превоз) GA ( Значка за бесплатно патување во јавниот
превоз) SwissPass ( Лична карта за јавен превоз)

Halbtax: Патување за половина цена
Ако купите , патувате во јавниот превоз за половина цена.

 важи само за еднократни патувања и дневни билети.

Halbtax ( Годишна карта за патување на половина цена во јавниот превоз)

Halbtax ( Годишна карта за патување на половина цена во јавниот превоз)

Информации за патната карта SBB за половина цена  deutsch

GA: Претплата за неограничено патување во јавниот превоз
Патната  важи за речиси секој јавен транспортен систем во Швајцарија. Ја плаќате
цената на претплатата за потребното времетраење еднаш. Сè додека  е валидна,
можете да патувате бесплатно и неограничено низ Швајцарија.

Можете да ја купите  прва или втора класа.

Кога ќе ја купите, ќе ја добиете  картичката на која се чува 

GA ( Значка за бесплатно патување во јавниот превоз)
GA ( Значка за бесплатно патување во јавниот превоз)

GA ( Значка за бесплатно патување во јавниот превоз)

SwissPass ( Лична карта за јавен превоз) GA ( Значка за бесплатно патување
во јавниот превоз)

Информации за патната карта на SBB GA  deutsch

Strecken-Abo: Идеален за патници
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/mobilitaet.html
https://www.sbb.ch/de
https://www.sbb.ch/de/fahrplan/mobile-fahrplaene/sbb-mobile.html
https://shop.ostwind.ch/
https://www.sbb.ch/de/abos-billette/abonnemente/halbtax.html
https://www.sbb.ch/de/abos-billette/abonnemente/ga.html


Други патни картички SBB

Ако редовно патувате по истата рута со јавен превоз, најдобро е да купите 
. Ова е достапно за 7 дена, за 1 месец или за 12 месеци.

Strecken-Abo ( Месечна карта за одредена рута во јавниот
превоз)

Информации за патната карта SBB од точка до точка  deutsch

Spartageskarte Gemeinde: Попуст дневен билет
" " е патен документ кој важи за еден ден. Тие
можат да го користат за патување на речиси сите правци на јавниот превоз низ Швајцарија.

Многу општини во кои живеалиште ви нудат можност да купите 
 . Проверите овде дали билетите се достапни во вашата општина на живеење на посакуваниот датум:

Достапност во општината

 

Важно:

Spartageskarte Gemeinde ( Пониска дневна карта на општината за јавен превоз)

Spartageskarte Gemeinde ( Пониска дневна карта на општината за јавен
превоз)

Само неколку билети се достапни на ден.●●

Мора да го купите дневниот билет на шалтерот во вашата општинска канцеларија.●●

Цени за деца и млади
Во принцип, следното важи за јавниот превоз:

 

Со  (за 30 швајцарски франци годишно), дете од 6 до 16 години може да патува со своите родители
бесплатно. На родителите им треба валидна карта.

 

Со  , дете од 6 до нивниот 16-ти роденден патува бесплатно низ Швајцарија цела
година заедно со придружник. Придружникот мора да има најмалку 16 години и да има валидна карта.

Деца до 6 години: бесплатно●●

Деца до 16 години: 1/2 цена●●

Junior-Karte ( Претплата за деца)

Junior-Karte ( Претплата за деца)

Kinder-Mitfahrkarte ( Дневен билет за дете со придружник)

Kinder-Mitfahrkarte ( Дневен билет за дете со придружник)

Информации за SBB Junior Card  deutsch

Информации за SBB Children's Co-Travelcard  deutsch

Други понуди за деца и млади луѓе  deutsch
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https://www.sbb.ch/de/abos-billette/abonnemente/streckenabonnemente.html
https://www.spartageskarte-gemeinde.ch/de
https://www.sbb.ch/de/abos-billette/abonnemente/junior-karte.html
https://www.sbb.ch/de/abos-billette/abonnemente/kinder-mitfahrkarte.html
https://www.sbb.ch/de/hilfe-und-kontakt/produkte-services/abos/weitere-abos/abos-fuer-kinder.html
https://www.sbb.ch/de/abos-billette/abonnemente.html
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